
 

 

POSTANOWIENIE NR 153/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kobylanka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kobylanka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 153/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance, ul. Jeziorna 6, 

73-108 Kobylanka: 

 

1. Nina Chabelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylanka 

2. Sylwia Dolata, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kobylanka 

3. Monika Garstka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

4. Krzysztof Małek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylanka 

5. Urszula Polańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylanka 

6. Sylwia Rybacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylanka 

7. Zdzisława Maria Wielechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobylanka 

8. Marcin Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobylanka 

9. Józef Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobylanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Reptowie, Reptowo 96a, 

73-108 Kobylanka: 

 

1. Alicja Büttner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylanka 

2. Krystyna Frąckowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Niedźwiedź 

3. Katarzyna Kondracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Reptowo 

4. Norbert Przychocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylanka 

5. Dominika Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Reptowo 

6. Stanisław Skoczylas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Reptowo 

7. Agata Synówka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Reptowo 

8. Anna Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiedź 

9. Klaudia Zawistowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Morzyczyn ul. Oświaty 1, 

73-108 Kobylanka: 

 

1. Teresa Jasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Morzyczyn 

2. Zbigniew Kowalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Morzyczyn 

3. Izabela Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Morzyczyn 

4. Maria Makarewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zieleniewo 

5. Mirosław Józef Makarewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zieleniewo 

6. Krzysztof Pakulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

7. Anna Gertruda Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Morzyczyn 

8. Krzysztof Wielechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobylanka 

9. Janina Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Kunowie, 

Kunowo 45a, 73-110 Stargard: 

 

1. Emilia Langner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

2. Małgorzata Lepczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jęczydół 

3. Ryszard Szablewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczecin 

4. Janusz Śledź, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zieleniewo 

5. Jadwiga Witczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zieleniewo 

6. Zofia Wrześniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kunowo 

7. Beata Zawisza-Łukaszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zieleniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Bielkowo 36, 73-108 Bielkowo: 

 

1. Bernadeta Cieślicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielkowo 

2. Radosław Frątczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sowno 

3. Anna Kantor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylanka 

4. Edyta Kempa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cisewo 

5. Dominika Olejniczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kobylanka 

6. Jakub Piecuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Morzyczyn 

7. Monika Sawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rekowo 

 

 


